Priloha c.1,

PRILOHA C. 1 - VYTAH VYUZITELNOSTI TECHNIKY V

HODINACH Z FAKTUR ZA ROK 2016 ODTAHOVE A

VYPROSTOVACiI SPOLECNOSTI

Vyuzitelnost(h) za mésic leden 2016

2016/1

leden
leden
leden
leden
leden
leden
leden
leden
leden
leden
leden
leden
leden
leden
leden
leden
leden
leden
leden
leden
leden
leden
leden
leden
leden
leden
leden
leden
leden
leden
leden
leden
leden

celkem

¢.faktury
20160150
20160136
20160135
20160134
20160130
20160129
20160113
20160123
20160110
20160109
20160104
20160102
20160100
20160091
20160086
20160085
20160083
20160078
20160072
20160070
20160061
20160054
20160050
20160047
20160046
20160045
20160027
20160025
20160021
20160019
20160016
20160015
20160009

man
2:30

4:00
5:00
1:40
1:48

7:00
1:40

3:40
4:40
1:42

1:40
5:26

4:50
3:14

1:40

2:36

3:44

1:48

tahac
0:00
10:20
0:00

1:26
0:00
3:08

2:40

3:40

4:30

2:32

2:52

4:16

3:28
2:56

2:30

3:40

jerab
0:00
6:20
7:20
0:00
15:40
0:00
0:00
16:00
0:00
0:00
10:50
12:40
0:00
0:00
8:50
0:00
0:00
0:00
6:20
0:00
0:00
4:50
2:30
0:00
10:50
0:00
6:48
0:00
0:00
0:00
0:00
0:00
0:00

scania
0:00
6:50
0:00
0:00
0:00
0:00
1:20
10:20
2:20
0:00
0:00
7:10
0:00
0:00
0:00
0:00
0:00
3:16
6:30
3:40
2:20
2:30
0:00
0:00
8:50
1:20
3:16
2:30
0:00
1:50
0:00
0:00
1:00

dilna
1:10
2:25
1:10
1:10
4:45

0:20
2:15
2:10
5:45
2:10
0:45
2:15
1:25
2:48
1:10
1:18

4:15

3:25
2:10

1:10

1:10
3:10

0:25

58:38:00 47:58:00 108:58:00 65:02:00 48:46:00

list1



Vyuzitelnost(h) za mésic unor 2016

2016/2
Unor
Unor
Unor
Unor
Unor
unor
unor
unor
unor
unor
unor
unor
unor
unor
unor
unor
unor
unor
unor
unor
unor
unor
unor
unor
unor
unor
unor

unor
unor
unor
unor

celkem

¢.faktury
20160296
20160283
20160274
20160273
20160259
20160258
20160255
20160252
20160246
20160245
20160244
20160243
20160239
20160232
20160231
20160227
20160226
20160219
20160211
20160203
20160202
20160195
20160190
20160189
20160176
20160173
20160173

20160173
20160173
20160173
20160173

man
8:22
9:00

3:20
2:40
6:52
4:20
2:50
1:26
1:20
4:00

9:12
2:50
0:40
2:10
4:26
2:00
3:32
0:00
6:40
4:20
5:40

2:00

131:30:00

tahad
0:00

2:28
7:10

3:40

5:02
2:00

10:48

2:28

33:36:00

jefab
0:00
4:20
0:00
0:00
2:00
0:00
7:10
0:00
11:20
0:00
8:40
0:00
6:50
0:00
0:00
0:00
15:00
0:00
0:00
4:50
0:00
10:50
15:30
3:00
8:50
0:00
5:30

Priloha c.1,

scania
0:00
0:00
2:50
7:40
0:00
0:00
4:40
0:00
0:00
6:20
0:00
0:00
7:30
0:00
0:00
6:50
0:00
0:00
0:00
0:00
10:00
0:00
0:00
0:00
7:40
0:00
5:30

8:20
6:40
0:00
10:50

list 2

dilna
0:30

4:10
2:25

1:25
3:29
2:28
0:25
1:12
1:25
1:25
1:40
2:05
3:50

1:15
0:39
5:50

1:25
1:10
0:25
2:25
0:30
1:24

103:50:00 84:50:00 41:32:00



Vyuzitelnost(h) za mésic bfezen 2016

2016/3
brezen
brezen
brezen
brezen
brezen
brezen
brezen
brezen
brezen
brezen
brezen
brezen
brezen
brezen
brezen
brezen
brezen
brezen
brezen
brezen
brezen
brezen
brezen
brezen
brezen
brezen
brezen

celkem

¢.faktury
20160408
20160407
20160400
20160397
20160385
20160382
20160378
20160367
20160363
20160359
20160354
20160352
20160350
20160348
20160346
20160342
20160338
20160335
20160326
20160324
20160318
20160317
20160312
20160311
20160282
20160281
20160280

man
3:08
3:00
2:24
2:30
4:40
3:40
3:16
0:00
2:40

0:00
2:06
8:00
9:00
2:20
8:00
3:40
2:20
3:40

8:20
0:00
0:00

10:00

tahac

8:30
0:00
10:40
2:40
7:16
6:40
1:24
9:00

1:40
4:00
2:20
0:00
7:40

13:00

jefab
2:00
0:00
6:50
8:56
0:00
11:40
0:00
15:40
0:00
0:00
6:50
0:00
12:48
0:00
8:50
9:00
0:00
2:50
0:00
0:00
11:40
0:00
9:40
11:40
0:00
0:00
0:00

scania
0:00
0:00
0:00
0:00
0:00
0:00
0:00
8:50
0:00
6:20
6:36
1:50
7:10
0:00
0:00
0:00
0:00
0:00
0:00
0:00
0:00
5:30
0:00
9:40
11:50
14:20
0:00

Priloha c.1,

dilna
1:25
2:45
1:10
3:32
4:12

3:25

7:42

1:45
1:10
2:25
1:10
1:10
4:45

0:20

2:15

4:10
5:45

82:44:00 74:50:00 118:24:00 72:06:00 49:16:00

list 3



Vyuzitelnost(h) za mésic duben 2016

2016/4

duben
duben
duben
duben
duben
duben
duben
duben
duben
duben
duben
duben
duben
duben
duben
duben
duben
duben
duben
duben
duben
duben
duben
duben
duben
duben
duben
duben
duben
duben
duben

celkem

¢.faktury

20160573
20160566
20160556
20160549
20160548
20160546
20160540
20160538
20160537
20160534
20160531
20160525
20160523
20160519
20160515
20160514
20160510
20160506
20160484
20160483
20160474
20160463
20160449
20160436
20160435
20160434
20160433
20160432
20160431
20160430
20160429

man

6:14

3:40
0:00
3:14
7:32
1:50
0:00
0:00
6:12
6:52
0:00
7:20
1:42
0:00
1:38
6:00
5:20
1:28
0:00
3:40
1:50

64:32:00

tahac

0:00
4:00
4:40
3:40

6:40

3:18

1:50
0:00

24:08:00

jefab
4:28
0:00
0:00
10:40
0:00
9:20
0:00
0:00
0:00
10:40
0:00
0:00
0:00
9:30
0:00
0:00

0:00
0:00
0:00
6:30
18:00
0:00
3:00
4:00

76:08:00
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scania
0:00
5:16
3:50
3:00
0:00
7:40
0:00
0:00
15:30
8:40
6:20
0:00
0:00
8:20
0:00
0:00
5:40
0:00
0:00
0:00
0:00
17:30
0:00
0:00
2:50
7:30
7:20
4:30
6:40
4:30

115:06:00

list 4

dilna
1:25
2:40

4:25
4:10
1:28
3:36
2:48

2:45
3:10

1:10
4:25

1:55
2:25

9:10

2:10
2:49
3:25

0:55

1:15
5:50

61:56:00



Vyuzitelnost(h) za mésic kvéten 2016

2016/5
kvéten
kvéten
kvéten
kvéten
kvéten
kvéten
kvéten
kvéten
kvéten
kvéten
kvéten
kvéten
kvéten
kvéten
kvéten
kvéten
kvéten
kvéten
kvéten
kvéten
kvéten
kvéten
kvéten
kvéten
kvéten
kvéten
kvéten
kvéten
kvéten
kvéten
kvéten

celkem

¢.faktury

20160711
20160706
20160705
20160695
20160671
20160649
20160648
20160645
20160643
20160641
20160640
20160633
20160632
20160631
20160628
20160625
20160624
20160614
20160603
20160599
20160596
20160592
20160588
20160581
20160576
20160570
20160564
20160558
20160552
20160546
20160540

man
5:10
2:20
4:00
1:22

2:00
2:00

0:00
0:00

2:06

2:20
2:40

4:00
4:40
1:40
0:40
4:10
3:46
1.04
3:12

tahad
0:00

10:40
2:38
3:00

9:00

47:10:00 25:18:00

jerab
0:00
0:00
7:00
0:00
2:00
0:00
8:50
0:00
0:00
6:00
4:00
0:00
0:00
0:00
0:00
0:00

0:00
4:40
0:00
0:00
13:30
0:00
7:40
7:10
7:10
7:10
8:20
10:50

Priloha c.1,

scania
0:00
0:00
0:00
0:00
1:40
0:00
0:00
7:30
2:20
5:40
0:00
0:00
7:16
0:00
0:00
3:52
0:00
0:00
0:00
0:00
0:00
0:00
0:00
0:00
8:50
6:20
6:50
5:30
8:30
11:30
4:50

list 5

dilna
1:50
0:25
0:30
0:25
1:10
0:50
2:25
4:12
0:50
2:45

1:10
3:36
4:20
0:45
1:28
2:10

1:38
0:15

3:36
4:28

2:25
3:10

4:48

94:20:00 80:38:00 49:11:00



Vyuzitelnost(h) za mésic cerven 2016

2016/6
cerven
cerven
cerven
cerven
cerven
cerven
cerven
cerven
cerven
cerven
cerven
cerven
cerven
cerven
cerven
cerven
cerven
cerven
cerven
cerven
cerven
cerven
cerven
cerven
cerven
cerven
cerven
cerven
cerven
cerven
celkem

¢.faktury
20160913
20160898
20160888
20160886
20160863
20160856
20160853
20160836
20160833
20160831
20160828
20160825
20160823
20160813
20160794
20160792
20160785
20160780
20160777
20160774
20160772
20160754
20160753
20160746
20160739
20160738
20160737
20160730
20160727
20160719

man

0:00
3:10
5:28
5:06
5:28

7:20
5:06
3:06
3:44
4:58
3:16
0:00
1:00

2:48
5:24
1:36

3:26
0:00
2:20
3:22
0:00
0:00
1:40
5:10
2:48
0:00
76:16:00

tahac jeradb
2:46 4:50
0:00

5:10

0:00

0:00

2:00

3:26 0:00
2:50

0:00

3:06

0:00

3:50

0:00

9:42

0:00

2:00 8:50
11:40

0:00

2:50

13:00

7:10

0:00

6:20

0:00

7:40 13:00
5:40 0:00
9:40

0:00

3:.08 0:00
3:46 0:00
24:40:00 103:58:00

Vi
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scania
6:56
0:00
0:00
0:00
0:00
5:20
0:00
0:00
0:00
0:00
0:00
0:00
0:00
4:50
5:30
8:50
0:00
0:00
0:00
11:40
0:00
5:50
0:00
0:00
3:52
5:30
0:00
0:00
0:00
7:20
65:38:00

list 6

dilna
2:25
1:25

1:30
1:20

5:20
2:25

1:25
1:50
3:25
2:25
1:25
7:10
1:25

1:40
5:20
2:45
1:36
1:25
3:35
2:25

3:25

55:41:00



Vyuzitelnost(h) za mésic cervenec 2016

2016/7

cervenec
cervenec
cervenec
cervenec
cervenec
cervenec
cervenec
cervenec
cervenec
cervenec
cervenec
cervenec
cervenec
cervenec
cervenec
cervenec
cervenec
cervenec
cervenec
cervenec
cervenec
cervenec
cervenec
cervenec
cervenec
cervenec
cervenec
cervenec
cervenec
cervenec
cervenec

¢.faktury

20161068
20161065
20161062
20161059
20161058
20161056
20161046
20161040
20161031
20161023
20161013
20161011
20161009
20161008
20160997
20160995
20160988
20160986
20160983
20160972
20160960
20160959
20160958
20160957
20160951
20160949
20160938
20160937
20160931
20160928
20160923

man
1:26

5:20
7:44
10:44
1:56
0:00
3:40

5:12
3:40
11:20

7:20
3:20
4:40
3:50
13:26
3:40
9:00
0:00
3:40
2:20

6:00
6:00
1:24
2:54
7:00

tahad

0:00

7:26

4:04

4:20

2:30
4:04

8:00

9:00

3:40
2:40

jerab
3:04
0:00
6:56
0:00
0:00
0:00
15:40
0:00
0:00
0:00
5:16
0:00
7:10
0:00
0:00
6:00
0:00
0:00
9:06
0:00
9:40
0:00
8:20
0:00
8:50
0:00
8:40
0:00
10:40
0:00
0:00

scania
0:00
5:30
0:00
0:00
0:00
0:00
6:50
0:00
2:50
5:30
6:50
0:00
0:00
0:00
11:30
0:00
0:00
0:00
0:00
0:00
0:00
0:00
6:20
0:00
0:00
4:20
0:00
0:00
0:00
0:00
0:00
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list 7

dilna
1:25
2:45
1:10
3:32
4:12

3:25

7:42

1:45

7:36

2:48

5:44

2:24

VI



Vyuzitelnost(h) za mésic srpen 2016

2016/8
srpen
srpen
srpen
srpen
srpen
srpen
srpen
srpen
srpen
srpen
srpen
srpen
srpen
srpen
srpen
srpen
srpen
srpen
srpen
srpen
srpen
srpen
srpen
srpen
srpen
srpen
celkem

¢.faktury

20161248
20161242
20161230
20161221
20161215
20161211
20161209
20161186
20161174
20161154
20161153
20161151
20161143
20161141
20161137
20161130
20161129
20161108
20161087
20161066
20161045
20161024
20161003
20160982
20160961
20160940

man

4:50
4:36
1:50
2:36

2:40
6:40
0:00
3:00
1:06

tahac jeradb
10:10 7:10
6:00 0:00
3:40 0:00
3:50 4:50
0:00

0:00

7:50

3:30 0:00
4:00 0:00
0:00

0:00

2:22 15:36
0:00

0:00

6:14

3:34 0:00
6:50

6:40

5:30

7:00

11:20

8:50
6:50

11:20

scania
5:50
11:30
6:50
0:00
0:00
0:00
0:00
9:36
3:40
0:00
0:00
7:40
0:00
0:00
5:30
0:00
15:30
0:00
5:30
0:00
6:56
5:36

4:50

10:20

Priloha c.1,

list 8

dilna
1:25

5:40
3:24
3:30
8:10
1:20
3:45
2:58

8:46

2:45

16:24:00 18:33:00 53:00:00 49:39:00 41:43:00

Vil



Priloha ¢.1,

list 9

Vyuzitelnost(h) za mésic za¥i 2016

2016/9  c.faktury man tahac jefab scania dilna
zafi 20161415 1:26 0:00 0:00 0:00 0:30
zafi 20161413 2:28 5:40 0:00

zafi 20161409 3:16 0:00 0:00 4:10
zafi 20161408 1:48 0:00 4:50

zafi 20161399 2:10 13:30 0:00 2:25
zafi 20161395 2:24 0:00 0:00

zafi 20161391 2:32 1:40 14:40 0:00 1:25
zafi 20161384 5:10 3:18 0:00 3:29
zafi 20161380 6:22 0:00 7:20 2:28
zafi 20161353 1:24 0:00 0:00 0:25
zafi 20161347 2:20 5:34 0:00 1:12
zafi 20161345 2:20 0:00 0:00 1:25
zafi 20161344 6:20 0:00 5:30 1:25
zafi 20161342 5:20 6:50 4:20 1:40
zafi 20161341 5:20 0:00 4:52 2:05
zafi 20161335 12:40 7:46 11:20 3:50
zafi 20161332 2:06 0:00 2:20

zafi 20161330 2:40 2:40 3:.04 1:15
zafi 20161327 2:12 0:00 0:00 0:39
zafi 20161316 10:24 11:30 8:50 5:50
zafi 20161305 4:20 15:40 0:00

zafi 20161298 2:00 0:00 0:00 1:25
zafi 20161275 2:02 2:42 2:56 1:10
zafi 20161268 1:40 0:00 1.00 0:25
zafi 20161267 6:00 0:00 1:20 2:25
zafi 20161252 1:46 1:10 0:30
zafi 20161250 1:20 0:00 2:20 1:24



Vyuzitelnost(h) za mésic fijen 2016

2016/10
fijen
fijen
fijen
fijen
fijen
fijen
fijen
fijen
fijen
fijen
fijen
fijen
fijen
fijen
fijen
fijen
fijen
fijen
fijen
fijen
fijen
fijen
fijen
fijen
fijen
celkem

¢.faktury

20161595
20161586
20161574
20161572
20161570
20161568
20161567
20161564
20161553
20161550
20161548
20161547
20161545
20161544
20161512
20161503
20161486
20161483
20161470
20161455
20161451
20161439
20161438
20161425
20161423

man

2:30
2:00
4:52
3:28

1:22
7:38
10:40
1:24
4:34
1:40

3:40
2:20
1:00
1:26

5:08
4:00

2:12

59:54:00

tahac

2:14

4:52

0:42
1:58

2:40
4:00
4:00

2:50

4:00

27:16:00

jerdb
0:00
4:50
0:00
0:00
15:30
7:30
0:00
0:00

0:00
0:00
0:00
15:06
0:00
0:00
0:00

0:00
0:00

0:00

42:56:00

scania
5:30
0:00
5:30
0:00
0:00
0:00
4:50
0:50
0:00
0:00
6:40
0:00
0:00
5:30
3:50
3:40
13:30
0:00
0:00
14:40
0:00
0:00
0:00
5:30
6:20
76:20:00

Priloha ¢.1,

list 10

dilna
4:28

2:25
3:10
8:10
4:48

1:25
5:10
1:40
5:20
2:45
1:36
1:25
3:35

2:25
3:25

1:10

52:57:00



Priloha ¢.1,

list 11

Vyuzitelnost(h) za mésic listopad 2016

2016/11 ¢.faktury man tahac jefdb scania dilna
listopad 20161770 3:40 0:00 3:40 0:00 3:10
listopad 20161762 3:16 0:00 3:56 1:10
listopad 20161758 2:12 6:50 5:52

listopad 20161748 6:40 0:00 5:40 4:10
listopad 20161704 4:00 3:36 2:10
listopad 20161695 1:40 0:00 2:49
listopad 20161694 2:20 6:50 0:00 3:25
listopad 20161692 1:24 0:00 0:00

listopad 20161690 1:25 1:40 0:55
listopad 20161689 2:52 0:00 2:20 2:38
listopad 20161669 2:26 0:00 1:40 1:55
listopad 20161664 3:20 12:20 1:30
listopad 20161662 3:40 0:00 2:24

listopad 20161648 1:46 11:30 9:30 3:36
listopad 20161645 1:20 0:00 1:40

listopad 20161643 1:20 1:16 4:28
listopad 20161641 4:40 0:00 3:50

listopad 20161639 3:10 0:00 0:00 2:25
listopad 20161630 3:40 3:38 0:00 5:30 4:25
listopad 20161627 1:38 8:54 0:00 1:20
listopad 20161620 3:14 3:48 2:00
listopad 20161619 2:40 10:58 0:00 2:00
listopad 20161618 3.08 6:50 0:00 3:40
listopad 20161616 3:14 2:50 2:20

celkem 26:12:00 44:46:00 59:47:00 67:22:00 47:46:00

Xl



Vyuzitelnost(h) za mésic prosinec 2016

2016/12
prosinec
prosinec
prosinec
prosinec
prosinec
prosinec
prosinec
prosinec
prosinec
prosinec
prosinec
prosinec
prosinec
prosinec
prosinec
prosinec
prosinec
prosinec
prosinec
prosinec
prosinec
prosinec
prosinec
prosinec
prosinec
prosinec
prosinec

¢.faktury

20161968
20161967
20161948
20161943
20161930
20161917
20161914
20161909
20161900
20161887
20161886
20161880
20161878
20161844
20161839
20161838
20161834
20161832
20161831
20161825
20161803
20161799
20161796
20161788
20161785
20161782
20161781

man
0:00
0:00

3:20
3:04
1:22
2:28
1:44
1:04
0:56
2:40
1:54
1:24
3:16
2:20

2:40
11:38

3:20

tahad
8:00
8:00

3:16
1:20
6:04
6:04

7:56
1:20
0:40
9:20

jefab
3:40
0:00
6:40
0:00
2:50
0:00
4:40
0:00
5:30
2:30
0:00
7:10
0:00
7:00

11:00
0:00

10:50
0:00
0:00
6:00
0:00
0:00
2:20
0:00
0:00
7:40
4:50

Scania
2:50
8:50

10:50
0:00
0:00
0:00
0:00
0:00
0:00
0:00
0:00
0:00
0:00
0:00
0:00
5:00
3:40
6:40
0:00

11:20
0:00
0:00
0:00
2:50
5:40
7:20
0:00

Priloha ¢.1,

list 12

dilna
2:25
3:55
1:30

1:55
2:45

1:25
2:45

3:57
1:57

2:50
1:25

2:45

4:25

2:10
4:25
2:30
2:45

Celkem

ogt::i:‘l’y Oft:z‘;‘l’y Tahat¢ | JefdbAD | Jefdb | Mechanickd
i/lan SF::ania Man 20 Liebherr dilna
h h h h
o - (h (h (h (h
777 890 503 497 590 580

X1



Priloha ¢.2,
Popis a technické parametry vybrané techniky. list1

MAN H94 odtahovy special 4 napravovy

TECHNICKA DATA MAN odtahovy special
Délka Sitka | Vyska Rozvor Motor | Objem | Vykon | Rychlost
9100 mm 2550 | 4000 | 2600+3450+1400 12816 390

mm mm mm MAN ccm kw 85 km/h

Spotieba
paliva/100km
Pofizovaci
cena

Pocet km za
rok 2016
Pocet km za
rok
2017(leden-
unor)

51-|

9 600 000 K¢ bez DPH

12418 Km

2721 Km

Priloha ¢.2,
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list 2

Scania odtahovy special 3 napravovy

TECHNICKA DATA Scania odtahovy specidl

Délka Sitka | Vy3ka Rozvor Motor | Objem | Vykon | Rychlost
8630 mm 2550 | 3958 | 3450+1100 scania | 10716 | 355 1w | 90 kmy/h
mm mm mm ccm
Spotfeba
paliva/100km >
Porizovaci 7 800 000 K¢ bez DPH
cena
Pocet km za
15563 K
rok 2016 i
Pocet km za
rok
1635 K
2017(leden- "
Unor)

Priloha ¢.2,

list 3
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Vypros$tovaci autojerab s navijakem s nosnosti ramene min. 14t a navijakem

S min. tahem napiimo 14 t.

TECHNICKA DATA TATRA AD 20.2

2017(leden-unor)

Délka Sik | Vys Rozvor Motor Obje Vykon Rychlos NOVSE]OSt
a ka m t jerabu
250
375 | 3700- 15
10 530 mm 0 0 1320m Tatra 825 230 kW 80 20 000
m km/h kg
mm m ccm
m
S.potreba 25 |
paliva/100km
Spotreba paliva/h 51
Pofizovaci cena 6 870 000 bez DPH
Pocet km za rok 1543 k
2016 "
Pocet km za rok 990 Km

bY
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list4

Vyprostovaci autojefab s navijakem s nosnosti ramene min. 50 t — min. 1 ks a s

navijakem s min. tahem nap¥imo 50 t.

TECHNICKA DATA Autojefab Liebherr LFT 1060

Délka SiF | Vysk Rozvor Motor Oble Vykon Rychlos NOVS?OSt
ka a m t jefabu
25
372 1940- 15

11351 mm ?: 7 | 2760- | Liebherr | 825 | 129 kw k:q(;h 60k000
m mm | 1350 mm ccm g

Spotreba

paliva/100km 42,5l
Spotreba paliva/h 5

Potizovaci cena

16 022 400,- K¢ bez DPH

Pocet km za rok 2016

1543 km

Pocet km za rok
2017(leden-unor)

990 Km

XVI



Taha¢ + navés

Priloha ¢.2,

list 5

TECHNICKA DATA Autotransportéru Kassbohrer

Délka Sitka | Vyska

5 960 mm 2490 | 3900
mm | mm

Porizovaci 1679 682 K& bez DPH

cena

TECHNICKA DATA MAN H90
Délka Sitka Vyska Rozvor Motor Objem Vykon Rychlost
5960 mm 2430 3900 3600 mm Man 12742ccm | 353 kW 110 km/h
mm mm
S.potreba 25 |
paliva/100km

Pofizovaci cena 2 657 048 K& bez DPH

XV
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list6

Svételna centrala / osvétlovaci souprava (elektrocentrala, véetné sady svétel s

vySkou vysunuti svétel nejméné 6 m nad komunikaci), nebo vysuvny stoZar na

vyprostovacim odtahovém speciialu pro vozidla nad 7,5 t.

TECHNICKA DATA Elektrocentraly a osvétlovaci techniky

elektrocentrala Osvétleni
Vyska Sitka , Vyska %1y ,
670mm 520mm Délka 560mm 5400mm Sitka 1000mm | Délka 800mm
Potizovaci , " , L
cena Elektrocentrala + Osvétleni 39 143 K& bez DPH

XVl




Servisni vozidlo Priloha E.Z,

list 7

 —
A % % % 9

\“’\“

TECHNICKA DATA MERCEDES BENZ
Délka Sitka | Vyska Rozvor Motor Objem | Vykon | Rychlost
4100 mm 1993 2935 4325 Mercedes 2148 110 kW 161
mm mm mm ccm km/h
Spotteba 3
paliva/100km
Porizovaci 995 500 K& bez DPH
cena

XIX
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list 8

Vozidlo pro pirepravu nezranénych ucastnikii nehody (8 a vice osob) pro pouziti

dle potieby 24 hod. denné.

TECHNICKA DATA MERCEDES BENZ Vito

Délka Sitka Vyska | Rozvor Motor Objem | Vykon Rychlost
5192 mm 1993 | 2435 4325 Mercedes | 1948 | 103 kw | 181

mm mm mm ccm km/h
Spotieba 8
paliva/100km
Pofizovaci 937 500 K& bez DPH
cena

XX



